MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO
PROCESSO nº 2143-PG/2019 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) ÔNIBUS URBANO ACESSÍVEL ONUREA, PISO BAIXO, DE
TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES, EM ATENDIMENTO AS ENTIDADES
EDUCACIONAIS DAS REDES PÚBLICAS DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAHU, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada,

anteriormente prevista para o próximo dia 29 de janeiro de 2020, está suspensa por motivos

de interesse público.

Jahu, 23 de janeiro de 2020

SILVIA HELENA SORGI

SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.